
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 5 5  

на Столичния общински съвет 

 от 26.09.2024 година 

 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс за отдаване под наем за срок от 5 (пет) години на обекти - части от 

имоти - публична общинска собственост, актувани с АПОС № 55/ 

16.05.2013 г. на СО - Район „Банкя” (вписан в АВ) за осъществяване на 

ученическо столово и бюфетно хранене в 78 СУ „Христо Смирненски”, 

гр.Банкя. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл.13, 

ал.1, ал.2 и ал.3 от Наредбата за общинска собственост, чл.3, ал.1, ал.2, 

ал.3, ал.4 и ал.5 от Наредбата за организиране на ученическо столово и 

бюфетно хранене в общинските училища на територията на Столична 

община и чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да се открие процедура за провеждане на публично 

оповестен конкурс за отдаване под наем за срок от 5 (пет) години на 

обекти - части от имоти - публична общинска собственост, актувани с 

АПОС № 55/16.05.2013 година на СО - Район „Банкя” (вписан в АВ) за 

осъществяване на ученическо столово и бюфетно хранене в 78 СУ „Христо 

Смирненски”, гр. Банкя, а именно: 

1. Ученически стол с площ 192,14 кв.м., състоящ се от кухненски 

блок с площ 92,14 кв.м. и прилежаща зала с площ 100 кв.м., находящ се в 

едноетажна сграда с идентификатор 02659.2193.166.6, разположена в ПИ с 

идентификатор 02659.2193.166 по КККР на Район „Банкя”, одобрени със 

Заповед № РД-18-13/17.01.2012 г. на ИД на АГКК, с адрес: гр.Банкя, 

Столична община - Район „Банкя”, ул. „Царибродска” № 7, при начална 

конкурсна месечна наемна цена в размер на 433,00 (четиристотин тридесет 

и три) лв. без ДДС или 221 (двеста двадесет и едно) евро без ДДС. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Ученически бюфет с площ 24 кв.м., състоящ се от бюфет и 

прилежаща зала, находящ се в триетажна сграда с идентификатор 

02659.2193.166.2, разположена в ПИ с идентификатор 02659.2193.166 по 

КККР на Район „Банкя”, одобрени със Заповед № РД-18-13/17.01.2012 г. на 

ИД на АГКК, с адрес: гр. Банкя, Столична община - Район „Банкя”, ул. 

„Царибродска” № 7, при начална конкурсна месечна наемна цена в размер 

на 210,00 (двеста и десет) лв. без ДДС или 107 (сто и седем) евро без ДДС 

и при специфично конкурсно условие - за ученическо столово и бюфетно 

хранене. 

Началните конкурсни месечни цени са изготвени от лицензиран 

експерт - оценител инж. Снежанка Петрова Никленова - Денкова. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедурата по провеждане на публично оповестения 

конкурс, с която да делегира правото за провеждане на същия от кмета на 

Район „Банкя“, както и възможността по негова преценка да възложи 

провеждането му от директора на съответното училище. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 20, точка 30 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-10696/25.07.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


